

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



INTERQUO GLOBAL GROUP S DE RL DE CV

NEBULOSA 3061 201
JARD DEL BOSQUE
44520 GUADALAJARA JALISCO

CR.00204
C25.03-00331-00-XMT
-01
52784
3544

NÚMERO DE CUENTA
4059048777
NÚMERO DE CLIENTE
60638323
RFC
IGG130606ET4

CLABE INTERBANCARIA
021320040590487771

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 875,752.94
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 773,292.07
▶ Retiros/Cargos	\$ 1,604,345.23
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 216.74
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 44,699.78
▶ Sucursal	00331
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	30
▶ Período del	01/06/2020 al 30/06/2020

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4059048777	0.00%	\$ 1,354.64	0.00% Antes de Impuestos	- 3.48% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 1,354.64
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 266,049.40
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 216.74
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4059048777

Día	Descripción	Referencia/Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688		\$ 6,744.11	\$ 882,497.05
01	CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688	\$ 97.79		\$ 882,399.26
01	CARGO PORCENTAJE FISCAL 7781462	19025688	\$ 15.64		\$ 882,383.62
01	CARGO TRANS HSBCNET TRN GR001 TP80003519	90045707	\$ 398,689.98		\$ 483,693.64
		2000			
01	PLACAS DE MARMOL 0010620	08045211		\$ 16,270.00	\$ 499,963.64
		922608			
01	COM. POR MT103 SHA GR001 TP80003519	19003702	\$ 266.70		\$ 499,696.94
01	I.V.A.	06010001	\$ 42.67		\$ 499,654.27
02	CGO SPEI FA3724 CUARZO	08045209	\$ 47,500.05		\$ 452,154.22
		61660			
02	PAGO PLACAS M RMOL 0020620	08045211		\$ 25,800.00	\$ 477,954.22
		458387			
03	PAGO AUT TARJ CRED JUN2020	11176613	\$ 2,516.14		\$ 475,438.08
03	PAGO AUT TARJ CRED JUN2020	11176613	\$ 22,660.26		\$ 452,777.82
03	TRANSF REC HSBCNET 20755RN01NYX	90045631		\$ 5,962.00	\$ 458,739.82
		113801			
05	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688		\$ 8,148.48	\$ 466,888.30
05	CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688	\$ 118.15		\$ 466,770.15
05	CARGO PORCENTAJE FISCAL 7781462	19025688	\$ 18.90		\$ 466,751.25
05	CGO SPEI F27153 BR012	08045209	\$ 33,819.00		\$ 432,932.25
		164167			
05	TRANSF SOL X HSBCNET F261 MAQUILA ANT	90045629	\$ 10,283.40		\$ 422,648.85
		174002			
08	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688		\$ 15,747.99	\$ 438,396.84

01300000020400354473

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



52784

3544

INTERQUO GLOBAL GROUP S DE RL DE CV

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4059048777

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
08	CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688	\$ 228.35		\$ 438,168.49
08	CARGO PORCENTAJE FISCAL 7781462	19025688	\$ 36.53		\$ 438,131.96
08	TRANSF HSBCNET A CTA S003840372 IT005	90045639 81557	\$ 49,668.78		\$ 388,463.18
08	TRANSF HSBCNET A CTA 4501075216 ES017	90045639 81701	\$ 32,441.52		\$ 356,021.66
08	TRANSF HSBCNET A CTA 4501074150 ES016	90045639 81702	\$ 36,835.46		\$ 319,186.20
09	ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 7781462	19025688		\$ 13,189.21	\$ 332,375.41
09	CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 7781462	19025688	\$ 309.95		\$ 332,065.46
09	CARGO PORCENTAJE FISCAL 7781462	19025688	\$ 49.59		\$ 332,015.87
09	02 DEPOSITO EN OXXO	13615685 985053		\$ 5,000.00	\$ 337,015.87
10	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688		\$ 5,537.20	\$ 342,553.07
10	CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688	\$ 80.29		\$ 342,472.78
10	CARGO PORCENTAJE FISCAL 7781462	19025688	\$ 12.84		\$ 342,459.94
10	5268 0005268	08045211 410205		\$ 8,350.00	\$ 350,809.94
12	02 DEPOSITO EN OXXO	13615685 251598		\$ 5,000.00	\$ 355,809.94
12	02 DEPOSITO EN OXXO	13615685 254784		\$ 3,223.00	\$ 359,032.94
12	STDRHSBC 6194641	08045211 596302		\$ 90,000.00	\$ 449,032.94
12	TRANSF SOL X HSBCNET F266 SALDO	90045629 192140	\$ 11,327.40		\$ 437,705.54
15	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688		\$ 17,085.05	\$ 454,790.59
15	CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688	\$ 247.73		\$ 454,542.86
15	CARGO PORCENTAJE FISCAL 7781462	19025688	\$ 39.63		\$ 454,503.23
15	CARGO TRANS HSBCNET TRN 102020 IT005 ABN	90045707 2000	\$ 170,869.51		\$ 283,633.72
15	HSBCNET OP ENV USD 17868 19 BR013	90045643 2081	\$ 171,784.53		\$ 111,849.19
15	TRANSF HSBCNET A CTA DEMORAS ES019	90045639 81408	\$ 4,761.96		\$ 107,087.23
15	JUN SEGURO VIDA INDIV 00000000405095924	ATC81419	\$ 940.07		\$ 106,147.16
15	COM. POR MT103 SHA 102020 IT005 ABN	19003702	\$ 272.11		\$ 105,875.05
15	I.V.A.	06150002	\$ 43.53		\$ 105,831.52
15	COM. POR MT103 SHA 17868 19 BR013	19003702	\$ 272.11		\$ 105,559.41
15	I.V.A.	06150002	\$ 43.54		\$ 105,515.87
16	ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 7781462	19025688		\$ 23,847.55	\$ 129,363.42
16	CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 7781462	19025688	\$ 560.42		\$ 128,803.00
16	CARGO PORCENTAJE FISCAL 7781462	19025688	\$ 89.66		\$ 128,713.34
17	DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA00221980563 T1	10561009 298		\$ 17,840.00	\$ 146,553.34
17	03BON.MEMBRESIA 29/05/2020 F 1675844	00004503		\$ 1,299.00	\$ 147,852.34
17	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	00001503		\$ 207.84	\$ 148,060.18
18	PAGO DE MARMOL 0180620	08045211 381560		\$ 32,118.49	\$ 180,178.67
18	TRANSF REC HSBCNET 42005S200EBZ	90045631 131944		\$ 44,949.22	\$ 225,127.89
19	STDRHSBC 7388644	08045211 507340		\$ 200,000.00	\$ 425,127.89
19	TRANSF SOL X HSBCNET F 6549	90045629 173802	\$ 58,240.00		\$ 366,887.89
19	CGO SPEI F 13730	08045209 161602	\$ 35,340.00		\$ 331,547.89
19	PAGO X HSBCNET, TARJETAS BANCARIAS	14594589 41987	\$ 2,197.72		\$ 329,350.17
22	HSBCNET OP ENV USD F1253 IN002	90045643 2081	\$ 203,907.34		\$ 125,442.83
22	TRANSF HSBCNET A CTA F 4501075579	90045639 81244	\$ 45,893.52		\$ 79,549.31

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



52785

3544

INTERQUO GLOBAL GROUP S DE RL DE CV

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4059048777

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
22	PAGO FACTURA 1464 1414800	08045211 515165		\$ 61,825.68	\$ 141,374.99
22	COM. POR MT103 SHA F1253 IN002	19003702	\$ 269.46		\$ 141,105.53
22	I.V.A.	06220001	\$ 43.12		\$ 141,062.41
23	CGO SPEI HSBCSTDR	08045209 52701	\$ 25,000.00		\$ 116,062.41
24	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688		\$ 33,527.98	\$ 149,590.39
24	CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688	\$ 486.16		\$ 149,104.23
24	CARGO PORCENTAJE FISCAL 7781462	19025688	\$ 77.78		\$ 149,026.45
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	10561003		\$ 18,000.00	\$ 167,026.45
24	DEPOSITO CHEQUE BCO017 CTA00179461450 T1	10561009 1294		\$ 28,822.10	\$ 195,848.55
24	ABONO NET CREDITO THE 4931663700772693	13655125		\$ 20,000.00	\$ 215,848.55
24	STDRHSBC 5273385	08045211 427913		\$ 15,000.00	\$ 230,848.55
25	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688		\$ 2,590.80	\$ 233,439.35
25	CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688	\$ 37.57		\$ 233,401.78
25	CARGO PORCENTAJE FISCAL 7781462	19025688	\$ 6.01		\$ 233,395.77
25	CARGO TRANS HSBCNET TRN FN401 ES014	90045707 2000	\$ 194,634.84		\$ 38,760.93
25	02 DEPOSITO EN OXXO	13615685 872077		\$ 5,000.00	\$ 43,760.93
25	COM. POR MT103 SHA FN401 ES014	19003702	\$ 274.26		\$ 43,486.67
25	I.V.A.	06250002	\$ 43.88		\$ 43,442.79
26	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688		\$ 1,554.47	\$ 44,997.26
26	CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688	\$ 22.54		\$ 44,974.72
26	CARGO PORCENTAJE FISCAL 7781462	19025688	\$ 3.60		\$ 44,971.12
26	PAGO GRIS OXFORD BONIFACIO LOPEZ 4161017	08045211 397917		\$ 4,600.00	\$ 49,571.12
26	TRANSF SOL X HSBCNET NC DEV D4	90045629 135146	\$ 4,659.93		\$ 44,911.19
26	TRANSF HSBCNET A CTA F 4501075810	90045639 135219	\$ 36,076.43		\$ 8,834.76
29	ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 7781462	19025688		\$ 3,770.57	\$ 12,605.33
29	CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 7781462	19025688	\$ 88.61		\$ 12,516.72
29	CARGO PORCENTAJE FISCAL 7781462	19025688	\$ 14.17		\$ 12,502.55
29	02 DEPOSITO EN OXXO	13615685 143191		\$ 5,000.00	\$ 17,502.55
29	02 DEPOSITO EN OXXO	13615685 150062		\$ 2,250.00	\$ 19,752.55
30	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688		\$ 5,000.00	\$ 24,752.55
30	CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 7781462	19025688	\$ 72.50		\$ 24,680.05
30	CARGO PORCENTAJE FISCAL 7781462	19025688	\$ 11.60		\$ 24,668.45
30	02 DEPOSITO EN OXXO	13615685 936925		\$ 3,900.00	\$ 28,568.45
30	PAGO 0200630	08045211 790086		\$ 17,638.17	\$ 46,206.62
30	MEMBRESIA SERVICIOS SIN LIMITE	11374620	\$ 1,299.00		\$ 44,907.62
30	I.V.A.	06300025	\$ 207.84		\$ 44,699.78

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Saldo Final \$44,699.78 Comisiones \$1,354.64



Otros Cargos \$1,602,566.01

Saldo Inicial \$	875,752.94
Saldo Final	\$44,699.78
Comisiones	\$1,354.64
Retiro en Efectivo	\$0.00
Otros Cargos	\$1,602,566.01

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



52785

3544

INTERQUO GLOBAL GROUP S DE RL DE CV

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/06/2020 al 30/06/2020

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
02/06/2020	12:14:16	*BBVA BANCOM	MOSAN DISTRIBUCIO NES DE OCCIDENTE	00012320001946456427	F A3724 CUARZO CREMA BEIGE	\$ 47,500.05	HSBC0616 60	000000000000 01200602
05/06/2020	17:40:02	*BBVA BANCOM	AUTOEXPRES S ALTAMIRA SA DE CV	00012416001457070565	F 27153 BRO12 TERRESTRE	\$ 33,819.00	HSBC1641 67	000000000000 01200605
19/06/2020	17:38:02	*BANAMEX	MARE TRANSPORT ES SA DE CV	00002090700272804960	F 13730	\$ 35,340.00	HSBC1616 02	000000000000 01200619
23/06/2020	13:12:56	*SANTANDER	INTERQUO GLOBAL GROUP S DE RL DE CV	00014320655046557890	HSBCSTDR	\$ 25,000.00	HSBC0527 01	000000000000 01200623

* Datos no verificados por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/06/2020 al 30/06/2020

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/06/2020	15:57:54	BANAM	MARIA GUADALUPE,BA RRAGAN/CAZA RES	00002040701052501403	PLACAS DE MARMOL	\$ 16,270.00	085902820 594315303	000000000000 000010620
02/06/2020	17:02:48	BANAM	MARIA GUADALUPE,BA RRAGAN/CAZA RES	00002040701052501403	PAGO PLACAS M RMOL	\$ 25,800.00	085902461 844315403	000000000000 000020620
10/06/2020	12:12:41	SCOTIABANK	LEVA CUCINE SA DE CV	000443200100185549285268		\$ 8,350.00	202006104 0044B36K 000001772 3426	000000000000 000005268
12/06/2020	17:49:22	SANTANDER	INTERQUO GLOBAL GROUP S DE RL DE CV	00014320655046557890	STDRHSBC	\$ 90,000.00	202006124 0014 BET00004 61946410	000000000000 006194641
18/06/2020	12:16:15	BANORTE	KAREN GABRIELA GUERRERO GARCIA	00072560001427164740	PAGO DE MARMOL	\$ 32,118.49	7801KZW1 202006181 005831728	000000000000 000180620
19/06/2020	17:28:22	SANTANDER	INTERQUO GLOBAL GROUP S DE RL DE CV	00014320655046557890	STDRHSBC	\$ 200,000.00	202006194 0014 BET00004 73886440	000000000000 007388644
22/06/2020	12:30:24	BAJIO	VALLE SALCEDO, FLORES S C	00030320206447502013	pago factura 1464	\$ 61,825.68	BB141480 003942	000000000000 001414800
24/06/2020	16:06:06	SANTANDER	INTERQUO GLOBAL GROUP S DE RL DE CV	00014320655046557890	STDRHSBC	\$ 15,000.00	202006244 0014 BET00004 52733850	000000000000 005273385
26/06/2020	10:35:37	BAJIO	MARIA GUADALUPE MENDOZA ROJO	00030320900011845583	Pago gris oxford bonifacio lopez	\$ 4,600.00	BB416101 7398	000000000000 004161017
30/06/2020	11:37:22	BANORTE	ELIETTE MAURENCE RIVAS BAEZ	00072320010959219608	pago	\$ 17,638.17	7279CP03 202006301 014196687	000000000000 000200630

CoDi: Operación procesada por CoDi®

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



52786

3544

INTERQUO GLOBAL GROUP S DE RL DE CV

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente				
No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Mensajes Importantes

Desde el 25 de mayo del 2020 todas las chequeras que actives, nuevas o existentes, que esten relacionadas a la misma cuenta, serán protegidas con el servicio de protección de cheques por tu seguridad.

Para que tus cheques se puedan cobrar, tendrás que liberarlos a través de HSBCnet o por medio de correo electrónico. Esta nueva funcionalidad te permitirá tener un mayor control sobre los cheques que emites.

Puedes encontrar mayor información sobre esta funcionalidad en: <https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/proteccion-de-cheques>

INFORMACIÓN GENERAL

52786

3544

CONTÁCTANOS

- Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportec@hsbc.com.mx
- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

Folio:	Folio del SAT:	Fecha y Hora de Expedición / Emisión:	Fecha y Hora de Certificación:
4059048777	513AA0EB-E859-4A4E-9D1B-10221B082B0C	2020-07-01T02:02:11	2020-07-01T02:49:27
Método de Pago:	Forma de Pago:	Número de Cuenta de Pago:	Régimen Fiscal:
PUE - Pago en una sola exhibición	03 - Transferencia electrónica de fondos	000004059048777	601 - General de Ley Personas Morales
Número de Serie de Certificado del Emisor:	Número de Serie de Certificado del SAT:	Lugar de Expedición:	Unidad:
0000100000040463606	00001000000407058485	C. P. 06500	Unidad de servicio



Sello Digital del Emisor:
dU8l+zcAdd8TzPMABxplER/O3fR7fYTGBx7R/BlwrDMImAGPvEr+76zOgx1vK3tRGEVglgxPVfe0elx8cC3hrdwtlSyPe0q27JOS1NCieK89rtMKC-JXtpjyaZx5SoDseLlq6x9mVksGrqvPeKr+wfoWgBSorXN1//QACegLxTgRDOLcnGOTSUspI23dbrSRJ28JeyLG8H0vmX8VHU0N1LO0B V38bEFxU26tGudD72u7SGuL/+ecKTPbqVCKf+ggPYtEpbxy+t8WaKPut1a/HrxhBT1fuFXOGGUnJ7FWUxsNbb6VueWxix+m9PYuL/6l7xsnYRB8w==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[J1.1]513AA0EB-E859-4A4E-9D1B-10221B082B0C2020-07-01T02:49:27dU8l+zcAdd8TzPMABxplER/O3fR7fYTGBx7R/BlwrDMImAGPvEr+76zOgx1vK3tRGEVglgxPVfe0elx8cC3hrdwtlSyPe0q27JOS1NCieK89rtMKC-JXtpjyaZx5SoDseLlq6x9mVksGrqvPeKr+wfoWgBSorXN1//QACegLxTgRDOLcnGOTSUspI23dbrSRJ28JeyLG8H0vmX8VHU0N1LO0B V38bEFxU26tGudD72u7SGuL/+ecKTPbqVCKf+ggPYtEpbxy+t8WaKPut1a/HrxhBT1fuFXOGGUnJ7FWUxsNbb6VueWxix+m9PYuL/6l7xsnYRB8w==[00001000000407058485]

Sello Digital del SAT:

dyGL01OsdadMadZyguYl6f/WZ1xP7X0J5MIEQkflYl5iARVqm18yvBvJuFenOTJT1Q/rVFw2Fi2wgmCGQbAK8ynaBzn7N0aqWEXEj6lUw557WP6E6SVF39ppccySNRWxofSdJk9dDKE3lVh9OnZ93nWx7vKJlXmoO1+wKgdAdFsnVY6gr8ghM4OeRLg0FO90kuDjTZFDfRdvQRBZUcYPs8/2Qig/F8X3nJl1cFpEh52cmo+9qMq/WcmvQYBqvmJkZ1ZlPrJyl1covYtJd6S5qAaTC212NOQC2LUSbmBrLpWQwex30VqKnE0QY/XO8Q3+YSNea7wayRavYfVJA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI